

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 48/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 11. 2. 2020

Vážený pan
Josef Č.
XXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane Č.,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 10. 2. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), jež je adresována Okresnímu soudu v Přerově, a v níž žádáte o *poskytnutí všech meritorních rozhodnutí, ve kterých*

- 1) *bylo rozhodováno o trestní odpovědnosti státních podniků coby obviněné právnické osoby ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., jakož i v souvislosti s ustanovením §6 odst. 2 tohoto zákona*
- 2) *bylo rozhodováno v trestním řízení, ve kterém státní podnik vystupoval v postavení poškozené osoby coby subjektu trestního řízení.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a připojeně Vám zasílám rozhodnutí Okresního soudu v Přerově, které jako jediné vyhovuje Vámi stanoveným kritériím, a to trestní příkaz Okresního soudu v Přerově ze dne 8. 3. 2011, č. j. 1 T 217/2010-70, jež byl anonymizován v souladu s ust. § 8a InfZ.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.